UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM     HUYỆN PHƯỚC SƠN                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:   155 /GM-UBND
                  Phước Sơn, ngày  20  tháng 8 năm 2013

GIẤY MỜI

UBND tỉnh Quảng Nam tổ chức họp giao ban trực tuyến (lần 01) với các địa phương để nghe báo cáo tình hình triển khai thực hiện Quyết định số 22/2013/QĐ-TTg ngày 26/4/2013 của Thủ tướng Chính phủ Hỗ trợ người có công với cách mạng về nhà ở trên địa bàn tỉnh. .
1/ Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 23/8/2013 (Thứ Sáu)
2/  Địa điểm: Phòng họp UBND huyện Phước Sơn

3/ Thành phần mời:

- Đ/c Nguyễn Văn Thanh
- Phó Chủ tịch UBND huyện.
- Đ/c Nguyễn Văn Bằng
- Phó Chủ tịch UBMTTQVN huyện.

- Đ/c Võ Văn Ba

- PTP. LĐ-TB&XH huyện.

- Các đ/c thành viên Ban Chỉ đạo huyện theo Quyết định số 1165/QĐ-UBND ngày 22/7/2013 và Quyết định số 1202/QĐ-UBND ngày 26/7/2013 của UBND huyện Phước Sơn.
* Giao cho Phòng LĐ-TB&XH huyện chuẩn bị báo cáo tình hình triển khai thực hiện các nội dung theo chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đinh Văn Thu tại Thông báo số 282/TB-UBND ngày 12/8/2013 của UBND tỉnh.
Đây là Hội nghị quan trọng, kính đề nghị các Đ/c đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định.

Nơi nhận:                                                                    TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

                         KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu VT-VP.                                                                            PHÓ VĂN PHÒNG

                                                                         đã ký
                                                       Lê Đình Tài